7,50 | gozadas mês seguinte 172,83 12,969203 IRF s/ Férias 22,50 | base irrf mes 4.620,00 376,73

Local de Trabalho: UTI 5.184,80 : 1.069,11

Valor Líquido 4.115,69
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a suadisposição fica a importância líquida de R$ 4.115,69 (QUATRO MIL, CENTO E QUINZE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS**tr+*+t+riaas

) à ser paga adiantadamente.
Guaira, 02 de Agosto =de 2024

Local e data
CIENTE

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA NAIARA FURINI DE SOUZA
CNPJ/CPF 48.341.283/0001-61 À

3
IE

RECIBO DE FÉRIAS DEeACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.
Recebi da fima SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA , CNPJ/CPF nº 48.341.2863/0001-61
estabelecida à RUA 24, 872 , JARDIM PAULISTA
em Guaíra SP  aimportânciadeR$ 4.115,69
(QUATRO MIL, CENTO E QUINZE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS )
que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à firma plena e gera!